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Vem sätter gränser?
 Du eller fantasin?

Har ni fullständig kontroll över ert företags gemensamma Exceldokument? Hanterar ni er tidrapportering 
manuellt? Behöver ni ett bokningssystem för era lokaler? Är ni i behov av en säker lagringsplats för era 
gemensamma dokument? 

En webbapplikation med ett centralt datalager

Många företag har idag stora standardiserade system som fyller de flesta verksamhetsbehov men ofta 
finns det begränsade områden där stödet inte är komplett, för dessa områden får i många fall manuell 
hantering ta över. Med manuell hantering är det svårare att ha fullständig kontroll och frågetecken 
angående datakvalitet och säkerhet uppstår. När mer än en person är involverad läggs det mycket tid på 
att verifiera och hantera data och uppföljningen historiskt blir också svår. Med en centraliserad plats för 
datalagring och publicering via ett gemensamt modernt, webbgränssnitt med säkerhet och dataintegritet 
är alla dessa problem som bortblåsta. Det är nu möjligt att ha komplett kontroll över den data som förut 
var fragmenterad och svåråtkomlig. Ett standardiserat gränssnitt för att hantera administrativa processer 
och jobb gör också att arbetsuppgifterna inte blir lika personberoende.

Ett lätthanterat egenutvecklat system inom räckhåll

Att utveckla egna system har historiskt sett varit dyrt och komplicerat med långa utvecklingstider och 
avancerad infrastruktur och hårdvara som måste konfigureras och underhållas. Genom att använda 
Oracle Application Express (APEX) är ett lätthanterat egenutvecklat system inom räckhåll, utvecklingen är 
tidseffektiv och infrastrukturen enkel. Med Oracles gratisversion av databasen ingår APEX och inga licens-
kostnader tillkommer. Har ditt företag redan en Oracledatabas ingår APEX i den befintliga licensen.

Allt i ett

Det är egentligen bara fantasin och ert företags behov som sätter begränsningar för vad som är möjligt  
att utveckla. Möjliga utvecklingsområden är exempelvis Tidrapportering, Ärendehantering, Reseräknings-
system, CV-hantering, Säljstöd och Lagring av affärskritiska dokument. 

Använder ditt företag dessutom Oracle e-Business Suite är det möjligt att integrera APEX så det från 
ett användarperspektiv upplevs som en och samma applikation. Har ni behov av integrationer till andra 
system är inte heller detta några problem. För avancerad rapportering är det också möjligt att integrera 
Oracle Business Intelligence Publisher. 

Logica har mångårig  
erfarenhet att utveckla  
applikationer med Oracle  
Application Express och 
även en djup verksamhets-
förståelse så att vi tillsam-
mans med er kan hitta om-
råden och ta fram de bästa 
lösningarna för just ert  
företag.
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Logica är ett ledande internationellt IT-tjänstföretag med 39 000 medarbetare, varav 5 200 i Sverige. Vi erbjuder 
verksamhetsinriktade konsulttjänster, systemintegration och outsourcing till våra kunder runt om i världen, inklud-
erande många av Europas största företag och organisationer. Logica skapar värde genom att integrera människor, 
affärsverksamhet och IT. Med långsiktiga samarbeten och djup verksamhetsinsikt skapar vi innovativa lösningar 
för våra kunders affärsbehov. Logica är noterat både på Londonbörsen och på Euronext i Amsterdam (LSE: LOG; 
Euronext: LOG). 

Mer information finns på www.logica.se


